מובן כי נרשמה הודעת קצינת הטיפול, כי עניין שילובו של העותר ייבחן, זאת כאמור לאחר שיוכיח רצון אמיתי להשתלב בהליך טיפולי, וזאת במסגרת הקבוצה הטיפולית אשר שובץ אליה בכלא דמון.

**המזכירות תשלח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.**

ניתן היום, א' שבט תשע"ד,
02 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.
**ר' שפירא, שופט**